
     令和３年４月２７日 

 

各 位 

   

                         松田町長 本 山 博 幸 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

令和３年度酒匂川統一美化キャンペーンの中止について 

                                

 春暖の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 本町の環境美化事業の推進につきましては、日ごろ格別のご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 例年ご協力をいただいている酒匂川統一美化キャンペーンについて、新型コロナウイ

ルス感染症が拡大している状況を鑑み、ご参加される皆様の健康や安全面などを最優先

に考えました結果、今年度は中止とさせていただきます。 

 何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     事務担当は、環境上下水道課環境係               

電話 ８３－１２２７                   

回覧 


